

Aalborg/Nørresundby Fritidshavne.

Dato.	21 september 2023.
Referat af.	Bestyrelsesmøde

Deltager.			
	Aalborg Sejlklub	Ole Skjærbæk	OS
	Vestre Baadelaug	Lars Nielsen	LN
	Sejlklubben Limfjorden	Jan Stage	JS
	Nørresundby Sejlklub	Per Sahlertz	PSa
	Baadelaug Fiskerklyngen	Troels Holdgaard (formand)	TH
	Kasserer	Villads Simonsen	VS
	Administrator	Peter Simonsen (ref.)	PS

1	Godkendelse af referat:
	Referat af 19 juni 2023. blev godkendt
2	Økonomi.
	Saldobalance og budgetopfølgning blev godkendt. VS udleverede kontoudtog til TH. VS. Oplyste at der var forhandlinger i gang med Spar Nord om renter på vores kapital, vi kan forvente en rente på ca. 2,5 %. VS. Indkalder til et regnskabs/kasser møde i marts 2024.
3	Havnene:
	Marina Fjordparken: (MF) OS oplyste at der er mangler på den nye tværbro på bro 7.
	Skudehavnen: (SKH) <i>Baadelaug Fiskerklyngen</i> Ingenting. <i>Sejlklubben Limfjorden.</i> Ingenting <i>Vester Baadelaug.</i> Der er en del mangler der ikke er blevet udført p.g.a sygdom fra en håndværker, LN oplyste at VB ønsker at påtage sig opgaverne, PS ok.
	Vestre Bådehavn: (VBH) <i>Sejlklubben Limfjorden,</i> Ingenting <i>Vestre Baadelaug.</i> Ingenting.
	Nordre Bådehavn: (NBH) Oprettning af gangbro mod øst mangler.
4	Havnearbejder:
	Følgende arbejder: Mågebøjler og tovbøjler på de nye flydebroer. Renovering af op haler spor til sporrysten. Pågår. Renovering af betonspuns VBH.

	Katodebeskyttelse af spuns NB. Rep. Af Gabioner i SKH.
5	Diverse:
	<p>Vi har fået mail fra Christian om at AK fastholder placeringen af autocampere på Ralvej, AKs beslutningen blev taget til efterretning, punktet tages med på årsmødet</p> <p>PSa orienterede om hvor vi er nu i havneprojektet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Arbejdet med ansøgning af sponsor er sat på pause. 2. Der er mulighed for at søge penge fra en pulje der kommer fra AKs salg af ANRtv. 3. For at komme videre i ansøgning af sponsorer, er det nødvendigt at AK giver et beløb til forarbejdet, hvis der ikke kommer det forventede beløb til havneudvidelsen fra AK budget 2024. <p>Havnesyn: PS besøger havnene i uge 40, alle beds lave en liste over mangler og ønsker inden havnegennemgangen. Havnesyne mødet afholdes hos VB. lørdag den 14 oktober kl 11:00, derom senere.</p> <p>Ændring af "Havnereglement" pågår.</p> <p>Ind sending af "Affaldsplan" pågår.</p>
6	Eventuelt:
	<p>Der arbejdes videre med "Sikker Havn". PS og LN har besøgt Skive Lystbådehavn som er serviceret, for at få ideer om omfanget af de tiltag der er nødvendig for serviceringen. Det er planen at indkøbe alt manglende materiel og montering i år, hvor AK giver 50% tilskud.</p> <p>I forbindelse med AK årsmøde den 9 november undersøger PS muligheden for at få den nye stadsarkitekt med til mødet. Det er vigtigt for os at få en langsigtet dialog i gang for byggerier i havnene, der er for nuværende et stort efterslæb for nødvendige havnerelaterede byggerier.</p> <p>OS. Ønsker at ANF overtager handicap broen i MF. samt fakturaen på renoveringen af adgangsbroen. PS anbefalede overtagelsen, det ikke er hensigtsmæssigt at der ligger havneværker i havnene som ikke er underlagt ANF. Forslaget blev godkendt.</p>
7	Næste møde:
	<p>Næste bestyrelsesmøder: Havnesyn lørdag den 14 oktober. Bestyrelsesmøde torsdag den 9 november. Julefrokost fredag den 17 november. 2024: Bestyrelsesmøde torsdag den 11 januar. Bestyrelses- og regnskabsmøde torsdag den 29 februar.</p>
8	Referat tilsendt:
	Referat tilsendt deltagere og Aalborg Kommune.

Bestyrelse			
Sejlkлуб Limfjorden	Jan Stage	40725439	jans@cs.aau.dk

Vestre Baadelaug	Lars Nielsen	30100158	Larsphk33@gmail.com
Bådelaug Fiskerklyngen	Troels Holdgaard (formand)	42706066	troelsholdgaard@gmail.com
Nørresundby Sejlklub	Per Sahlertz	22750114	per@sahlertz.dk
Aalborg Sejlklub	Ole Skjærbæk	40804100	formand@aalborg-sejlklub.dk